关于组织我校学生参加2018年全国大学生英语竞赛的通知

各学院：

根据全国“高等学校大学外语教学指导委员会”、“高等学校大学外语教学研究会”《2018年全国大学生英语竞赛（NECCS）通知》的精神，经研究决定，继续组织我校学生参加2018年全国大学生英语竞赛。

具体通知如下：

一、考生类别

B类：英语专业本、专科学生参加；

C类：非英语专业的本科生参加；

D类：艺术类的本科生和高职高专类的学生参加。

二、全国竞赛时间和方法

1. 2018年4月15日（星期日）上午9：00—11：00在我校举行初赛，全国统一命题。

2. 2018年5月20日（星期日）上午9：00—11：00由全国大学英语竞赛组委会指定地点组织决赛。

三、报名时间和方法

2017年12月6日—2017年12月25日由各单位组织学生报名（报名表格见附表），大一、大二非英语专业学生到本班大学英语任课教师处报名及缴费，大三、大四学生到各二级学院教务员处报名缴费。根据通知和上级规定，报名费30元/人。2017年12月25日前，请各学院教务员及大学英语任课教师按考生类别仔细填写报名表，并将电子文档发送至1270642934@qq.com；报名费可以电话联系后通过支付宝或银行卡转账，联系电话：15995066121。注：不接受学生个人报名。报名电子表格由实践教学科通过邮件形式统一发至各学院。
四、全国大学生英语竞赛的意义

本届全国大学生英语竞赛是一次全国性大学英语综合应用能力的竞赛，其目的在于贯彻教育部关于大学英语教学改革精神，促进大学生英语水平的全面提高。请各院认真组织学生积极参加比赛，按时完成报名工作，争取取得更好成绩。

为了保证报名工作的顺利进行，外国语学院只接受各分院及各教学班的集体报名，不接受学生的个人报名。逾期将作为放弃参赛处理。

为使广大同学熟悉本竞赛的题型和内容，在竞赛中取得好成绩，外国语学院将于本学期组织免费培训，培训时间安排在2018年3月末，具体培训时间和地点地点另行通知。另外，全国大学生英语竞赛组织委员会办公室将于赛前一个月将样题公布在《英语辅导报》、《考试与评价》、中国英语外语教学研究网（www.tefl-china.net）和英语辅导报社网（www.ecp.com.cn）等媒体上，供广大参赛考生参考。

江苏理工学院教务处

外国语学院

2017年12月6日